
OBSAH

a 68 S Rachel 
jsme jedno tělo
Herečka Miriam Chytilová deset let 
propůjčovala hlas postavě Rachel 
v populárním seriálu Přátelé. Krom 
toho se však někdejší Klárka ze seriálu 
Tajemství proutěného košíku opět vrací • 
na obrazovku. Proč svého času přestala 
být vidět?

►44 Specialista 
na umělé oči

S roztřepenou rudou nití modeluje oční 
žilky. Ronald Szarvas je talentovaný 
umělec, který stovkám lidí v Česku 

vyrobil na míru oční protézy. Jaké je 
tajemství jeho vlastního rukopisu?

■
Devatenáctkrát na severním pólu

Legendární český polárník Miroslav Jakeš stanul jako první Čech na lyžích 
na severním pólu. Jaké to je jít měsíc sám polární krajinou? A v čem se jeho 
cesty podobají cimrmanovskému Dobytí severního pólu?

*  j m . . .  /  • ' s '

Шшт - J

▼ 50 Už mě nemá kdo předejít
Asaf Auerbach je jedním z Wintonových dětí, které v roce 
1939 stihly zavčas odjet z okupovaného Československa.
I přes všechny prožité hrůzy neztrácí optimismus 
a pomáhá dětem. A přijde mu to naprosto přirozené.

▲ 62 Mateřství je jako hudba
Prostředí showbyznysu se vždycky trochu vymykala. Vzhledem, 
zpěvem i postoji. Poslední tři roky se Iva Frůhlingová od 
publicity držela úplně nejdál. Nyní se však ze svých pocitů 
vypsala v knize Terapie noci.


